
  
                                                                       

                     
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 
========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я            
                                                

20.02.2014 року                                                                     32 сесія   6  скликання 
Про передачу в оренду земельних  
ділянок громадянам.  
 

Розглянувши заяви громадян (згідно додатку)  про передачу в оренду 
земельних ділянок, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  
відносин та охорони навколишнього   природного середовища, керуючись п. а 
ст.12, ст.ст. 93, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, ст.ст.4, 13, 15, 16, 
20, 21 Закону України “Про оренду землі ”, ч.1 п. 34 ст.26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування  в Україні ”,   міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Передати в оренду земельні ділянки громадянам (згідно додатку). 

У разі не використання земельних ділянок громадянами за 
призначенням , вони будуть вилучені. 

 
2. Встановити розмір орендної плати в сумі 3 гривні за  0,01 га землі  в 

рік.  Термін сплати орендної плати до 15 серпня кожного поточного 
року.  

 
3. Зобов’язати громадян (згідно додатку) в місячний термін з моменту 

прийняття рішення укласти договір оренди з Іллінецькою міською 
радою.  

 
4. Договір оренди зареєструвати в Іллінецькій міській раді. 
 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської 

ради з питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  
земельних  відносин та охорони навколишнього природного  
середовища (голова комісії Шапшай Л.О.). 
 

 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                      С.А.ЯРЕМЕНКО 

                                      
 



                                                                                                                   Додаток 
                                                                        до рішення 32 сесії 6 скликання 

                                                                            від 20.02.2014 року  « Про пере-              
                                                                            дачу в оренду земельних ділянок                               
                                                                            громадянам» 

 
С П И С О К 

 
громадян , яким передано земельні ділянки в оренду: 

 
№
№ 
пп 

 
Прізвище, ім’я по батькові, 

 адреса проживання  
 

Площа земельної 
ділянки та місце 
знаходження 

Цільове 
призначення 
земельної 
ділянки 

Термін 
оренди, 
років 

1 Паламаренко Олексій 
Мефодійович 
м. Іллінці,  вул. Енгельса, 17 
 

0,20 га м. Іллінці  в 
районі Морозівка 
( поле №  1 ) 

Для ведення  
особистого 
селянського 
господарства 

5 

2 Загребельна Юлія Олексіївна 
м. Іллінці, вул. Артема, 62 

2,0 га 
м. Іллінці в районі 
Морозівки, поле № 1     

 Для ведення  
особистого 
селянського 
господарства 

5 

3 Демченко Валерій Іванович 
м. Іллінці, вул. К.Маркса, 96а/22 
 

 2,0 га 
Іллінці,район 
 Морозівки, поле № 2    

 Для ведення  
особистого 
селянського 
господарства 

5 

4 Сироватко Тетяна Федорівна 
м. Іллінці,вул. Ворошилова, 46/1  

2,0 га 
Іллінці, р-н 
Морозівки,поле № 2  

 Для ведення  
особистого 
селянського 
господарства 

5 

5  Загребельний Василь Юрійович, 
м. Іллінці, вул. Артема, 62 

2,0 га 
Іллінці,р-н 
Морозівки,поле № 1 

 Для ведення  
особистого 
селянського 
господарства 

5 

6 Цвях Володимир Борисович 
м. Іллінці, провулок Ворошилова, 
8/1 

0,15 га 
Іллінці, р-н Морозівки 
поле № 1 

Для ведення 
городництва 

5 

 
 
 
 
 
 
 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                            Н. Чигрин 


